
Spotkanie przed igrzyskami 

 

Łyżwiarze figurowi Natalia Kaliszek, Maksym Spodyriev oraz Ekaterina
Kurakova będą reprezentowali Toruń na zbliżających się Zimowych
Igrzyskach Olimpijskich. Sportowców przed wylotem do Pekinu pożegnały
władze Torunia.

Zimowe Igrzyska Olimpijskie odbędą się w dniach 4-20 lutego 2022 roku w Pekinie.
Toruń będzie reprezentowany przez trójkę łyżwiarzy figurowych: parę taneczną
Natalię Kaliszek i Maksyma Spodyrieva, dla których to już drugi występ na
igrzyskach oraz debiutującą solistkę Ekaterinę Kurakovą.

4 stycznia 2022 roku toruńscy olimpijczycy spotkali się z zastępcą prezydenta
Torunia Zbigniewem Fiderewiczem oraz przewodniczącym Rady Miasta Torunia
Marcinem Czyżniewskim. W spotkaniu wziął także udział prezes Klubu Sportowego
Axel Toruń Marek Kaliszek, trenerka naszej pary tanecznej Sylwia Nowak – Trębacka
oraz dyrektor miejskiego Wydziału Sportu i Rekreacji Mariola Soczyńska. Ze względu
na obowiązki treningowe w spotkaniu nie mogła wziąć udziału Ekaterina Kurakova.
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Kibicujemy Wam od lat, śledzimy Wasze występy na arenie krajowej i
międzynarodowej. Wiemy, ile trzeba włożyć wysiłku, zaangażowania i poświęcenia,
aby wejść na poziom olimpijski – powiedział prezydent Zbigniew Fiderewicz. –
Toruń szczyci się bogatą historią łyżwiarstwa figurowego, bardzo się cieszę, że dzięki
Państwu te tradycje są kontynuowane - dodał zastępca prezydenta Torunia.

Wszyscy czekamy na słowa zachwytu ze strony komentatorów, znawców i kibiców,
które mam nadzieję pojawią się po Waszych występach. Dziękujemy za to, że po raz
kolejny dajecie nam radość i dumę z obecności Torunia na najważniejszej zimowej
imprezie sportowej na świecie - powiedział Przewodniczący Rady Miasta
Torunia Marcin Czyżniewski.

Dziękujemy za bardzo duże wsparcie, jakie niezmiennie otrzymujemy ze strony
Torunia. Obiecuję, że w Pekinie damy z siebie wszystko, aby osiągnąć wynik, na
który zasługują kibice w Toruniu i całej Polsce – powiedziała Natalia Kaliszek.

Prezydent Zbigniew Fiderewicz przekazał delegacji listy gratulacyjne, flagi Torunia i
okolicznościowe upominki. Spotkanie zakończyła wspólna sesja fotograficzna.

Natalia Kaliszek – Maksym Spodyriev – para taneczna w łyżwiarstwie figurowym
trenująca wspólnie w MKS Axel Toruń od 2014 roku. Kwalifikację olimpijską zdobyli
podczas Mistrzostw Świata w łyżwiarstwie figurowym, które odbywały się w
Sztokholmie w dniach od 22 do 28 marca 2021 roku. Na igrzyskach olimpijskich
wystąpią po raz drugi./Debiut olimpijski - Igrzyska Olimpijskie w 2018 roku w
Pjongczangu, gdzie zajęli 14 miejsce.

Ekaterina Kurakova - solistka łyżwiarstwa figurowego trenująca w MKS Axel Toruń
od 2018 roku. Kwalifikację olimpijską zdobyła na zawodach Nebelhorn Trophty, które
odbywały się
w Obersdorfie (Niemcy) w dniach od 22 do 25 września 2021 roku. Zawodniczka
zajęła 2 miejsce i uzyskała 193,58 punktów. Na igrzyskach olimpijskich wystąpi po
raz pierwszy.

fot. Adam Zakrzewski
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